
-.lat I

,ry, *
Dirección de Salud Municipat

ACOGE LICENCIA MÉDICA A FUNCTONARIOS
QUE INDICA.

RESOLUCION.NO ?T?7
CHILLAN vlEJo,. 0 ¿ D,C 2015

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley No
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus textos
modificatorios; las instrucciones tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto Atención primaria.

CONSIDERANDO

Los Decretos Alcaldicios No 2030 y 4gg del
09.12.2008 y 16.02.2011, mediante los cuales se nombra y delega atribuciones en el
Administrador Municipal, respectivamente, Decreto Alcaldicio Ñ' 1434t01.03.2012.
N"15BB/20.03.2013,6014126.11.2014 que establece orden de subrogancias automáticas
en las Unidades Municipales. Decreto Alcaldicio N'625 del 23.01 .2OlZ que establece
orden de subrogancias automáticas en Departamento de Salud Municipal.

Las Licencias Médicas presentadas con fecha
0111212015, por los funcionarios del sistema comunal de Salud Municipal que se indica:

señala:

RESUELVO:

1.- ACOGESE las Licencias Médicas que se

ANOTESE, COMUN STRESE Y ARCHIVESE

JEFA (S) SALUD MUNICIPAL
DEL SR. ALCALDE

Secretaria Municipal
Departamento de Salud.
Reg Siaper

qut Nombre )esde I asta )ías Jnidad
\ro Licencia

Vlédica ialud

15491153-7

13860397-C

GUZMAN REYES CARLOS ROBERTO

lUIROZ FLORES CAROL GUILLERMINA

oLl12lZOr

03/12/201

30/72/2O1,!

0L/o7/207(

3C

3C

:ESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

:ESFAM DRA. MICHELLE BACHELET

3-499590'

3-502712

FONASA

FONASA

USTOS
AL (s)


